

de la: Patrinica Denis
Vilotherm SRL
or. Chisinau str. M.Manole 9/8A

Oferta comercială

Pregătit: Patrinica Denis, Nr. 10 din 13.11.2018

Compania Vilotherm SRL vă propune să faceți cunoștință cu oferta pentru următoarele poziții:

Nº	Denumirea	Cant-tea	Un.	Prețul	Suma
1	Radiator Otel T22 500x1500	10	buc	1 140,75	11 407,50
2	Radiator Otel T22 500x1300	19	buc	978,75	18 596,25
3	Radiator Otel T22 500x1200	41	buc	904,50	37 084,50
4	Radiator Otel T22 500x1100	2	buc	837,00	1 674,00
5	Radiator Otel T22 500x1000	8	buc	776,25	6 210,00
6	Radiator Otel T22 500x 500	6	buc	452,25	2 713,50
7	Robinet colt rad 1/2 retur SD FORTE + garnit.	30	buc	60,00	1 800,00
8	Robinet colt rad 1/2 tur SD FORTE + garnit	85	buc	63,75	5 418,75
9	Teava PPR fibra 50 PN 25	84	m	98,55	8 278,20
10	Teava PPR fibra 32 PN 25	200	m	33,38	6 675,00
11	Teava PPR fibra 25 PN 25	400	m	19,94	7 974,00
12	Teava PPR fibra 20 PN 25	200	m	13,39	2 677,50
13	Izolatie p-u teava 54x9	50	m	10,21	510,37
14	Izolatie p-u teava 35x6	50	m	3,86	193,12
15	Izolatie p-u teava 28x6	60	m	2,80	167,85
16	Colier PPR 50	70	buc	3,75	262,50
17	Colier PPR 25 +	500	buc	1,26	630,00
18	Colier PPR 20 +	500	buc	1,16	577,50
19	Diblu cuie metalic SMK 6x40	1 400	buc	0,69	966,00
20	Mufa PPR 50 +	10	buc	12,84	128,40
21	Mufa PPR 32 +	10	buc	4,17	41,70
22	Mufa PPR 25 +	20	buc	1,65	33,00
23	Mufa PPR 20 +	10	buc	1,12	11,17
24	Cot PPR 90 FF 50+	30	buc	19,36	580,72
25	Cot PPR 45 FF 50 +	10	buc	19,72	197,17
26	Cot PPR 90 FF 32 +	60	buc	6,45	387,00
27	Cot PPR 45 FF 32 +	20	buc	6,45	129,00
28	Cot PPR 90 FF 25 +	100	buc	2,33	232,50
29	Cot PPR 45 FF 25 +	40	buc	2,33	93,00
30	Cot PPR 90 FF 20 +	200	buc	1,49	297,00
31	Cot PPR 45 FF 20 +	40	buc	1,49	59,40
32	Canepa (250gr.)	5	buc	26,94	134,70
33	Pasta UNIPAK 250 g	5	buc	69,00	345,00
34	Teu PPR redus 50x32x50	14	buc	23,35	326,86
35	Teu PPR redus 32x20x32 +	12	buc	8,18	98,19
36	Reductie PPR MF 50x32	6	buc	4,50	27,00
37	Teu PPR redus 25x20x25 +	100	buc	4,13	412,50
38	Teu PPR redus 25x20x20 +	30	buc	4,13	123,75
39	Teu PPR 20 +	20	buc	2,03	40,50
40	Disc 125*1.2 M	7	buc	5,25	36,75
41	Disc 230*2 M	10	buc	14,93	149,25
42	Cot PPR-suport F 20x1/2 +	20	buc	15,83	316,50
43	Set racordare art sanit PPR +	3	buc	64,66	193,97
44	Pompa Wilo PARA 25/6-130	2	buc	062,52	4 125,04
45	Termostat Computherm Q3 cu cablu	3	buc	367,50	1 102,50
46	Pompa Wilo RS 25/6 180 mm	1	buc	653,75	1 653,75
47	Olandez bronz 11/4 MF	1	buc	87,01	87,01



Patrinica